HOSPITAL DE CONSTITUCION
Padrón Elecciones Capitulares
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	38289
	2
	24571129
	8
	JOSE
	MANUEL
	ALFARO
	ZARRAGOITIA

	43248
	2
	18206054
	2
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	ARON
	WINKLER
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	8
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	1
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	44310
	7
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	9
	ISBELLY
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	DURAN
	DE LEON

	33392
	1
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	4
	LORENZA
	PAZ
	ELIZALDE
	RAMIREZ

	35223
	3
	17084677
	K
	DAVID
	ALEJANDRO
	GIL
	BECERRA

	47344
	8
	26489054
	3
	NORGI
	CAROLINA
	GONZALEZ
	RODRIGUEZ

	30078
	0
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	0
	CAROLINA
	EMELY
	GONZALEZ
	VALDES

	34179
	7
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	7
	MARIA
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	GUTIERREZ
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	3
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	K
	ANDRES
	JUAN
	HODALI
	CABRERA

	33968
	7
	17039713
	4
	MIRTA
	DE LAS MERCEDES
	JARA
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	11506
	1
	5007355
	6
	JUAN
	TEOFILO
	LARA
	CASTRO

	42329
	7
	25741721
	2
	CARLOS
	JAVIER
	LEON
	DIAZ

	42293
	2
	25409921
	K
	JORGE
	LUIS
	MELENDEZ
	CHAVEZ

	31517
	6
	16737223
	6
	FERNANDO
	PATRICIO
	NUÑEZ
	CALQUIN

	31674
	1
	16217626
	9
	KAREM
	DANIELA
	OLIVERAS
	SEPULVEDA

	44755
	2
	25686084
	8
	MARIA
	CRISTINA
	POVEDA
	RODRIGUEZ

	42294
	0
	25469980
	2
	EMILY
	YELITZA
	ROJO
	DE MELENDEZ

	46553
	4
	26790632
	7
	LUIS
	ANGEL
	SUBERO
	SILVA

	42773
	K
	17517239
	4
	IGNACIO
	ALFREDO
	ZAMORA
	GALLEGUILLO



La presente nómina incluye a todos los médicos que trabajan en el Hospital de Constitución para  el día de la votación. Solo podrán votar aquellos que se encuentren con sus cuotas al día 10 días previo a elecciones.
Frente a dudas y comentarios en el padrón podrán comunicarse con capitulo.curico.colmed@gmail.com

